
                                                                                             

                                                                                                Obchodní středisko Stráž pod Ralskem 
                                                                                   Borová 103, 471 27 Stráž pod Ralskem 

 

 

_______________________________________________________________________________________              

IČO: 254 06 761                                                                                                                              Stráž pod Ralskem 

DIČ: CZ 254 06 761                                                                                                                        tel.: 487 851 016 

KB, číslo účtu: 2567820287/0100                                                                                                   tel./ fax: 487 851 637 

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem, vložka 1207                                                      e-mail: straz@omacz.cz 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

paní znečitelnněo - MTZ 

 

Teplého 2141 

532 20  Pardubice 

 

IČO: 63217066 

DIČ: CZ63217066 

 

Mobil: znečitelněno 

E-mail: janab@dpmp.cz 

 

 
 

Věc: Cenová nabídka chladicí směsi 20211210JB 

 

 

Dobrý den paní znečitelněno,  

 

níže zasílám cenu na dodávky chladicích a ostřikovacích kapalin dle Vaší poptávky.   

Kapaliny na bázi MPG – monopropylenglykol se cenově zvedají. U kapaliny HT, která je na bázi MEG – 

monoethylenglykolu není navýšení tak výrazné.   

Cena ostřikovací směsi se navyšuje jen minimálně.  

 

 

Antifreeze EKO EXTRA -20 °C IBC kontejner vratný   27.90,- Kč / litr  

Antifreeze HT -35 °C            IBC kontejner vratný   28.90,- Kč / litr  

Fleetguatd ES koncentrát           kanystr 20L    1.859,- Kč / ks 

Zimní ostřikovač -80 °C   láhev PE 1L    31.50,- Kč / ks 

 

 
Ceny jsou uvedené bez DPH 21%.  

Cena vždy zahrnuje dopravu na místo dodání. ( Pardubice ) 

Termín dodání cca 4 prac. dny, nebo dle dohody 

Splatnost faktur: 30 dní ( při požadavku na 14-ti denní splatnost lze fakturovat se splatností 14 dní ) 

 

Služby zdarma: technické poradenství ( mísitelnost, použitelnost v jednotlivých vozech DP i externích, 

laboratorní zkoušky atd. ) 

 

 

V případě dotazů mě prosím kontaktujte. 

 

 
znečitelněno 
 

tel.: znečitelněno 
e-mail: jbele@omacz.cz 

www.omacz.cz, www.carline.cz 
 

 

v Praze dne 12.10.2021 

mailto:janab@dpmp.cz
mailto:jbele@omacz.cz
http://www.omacz.cz/
http://www.carline.cz/

